
  Код 

 Форма по ОКУД  

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 29 «Светлячок» по ОКПО 58958989 
(наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 129 31.08.2023 

О закреплении наставнических групп, пар 
 

В целях оказания методической помощи, содействия адаптации и 

профессионального становления молодых педагогов, в соответствии с положением о 

системе наставничества педагогических работников в Муниципальном бюджетном 

дошкольном образовательном учреждении детский сад № 29 «Светлячок», утвержденным 

приказом от 10.08.2023г. № 122 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Сформировать наставнические пары (группы) в форме наставничества «Педагог – 

педагог»: 

1.1.  наставляемый воспитатель Сухарева О.В., наставник воспитатель Смолкова Т.В.; 

1.2.  наставляемый воспитатель Цыбалова Ю.Г., наставник воспитатель Медведева О.А.; 

1.3. наставляемый воспитатель Логунова А.С., наставник воспитатель Алексеевцева Е.В.; 

1.4.  наставляемый воспитатель Омелина Е.В., наставник воспитатель Медведева О.А.; 

1.5.  наставляемый воспитатель Прошина Л.И., наставник воспитатель Сухова С.Е. 

 

2. Куратору программ наставничества Хруновой Н.М., старшему воспитателю.: 

2.1. Поддерживать наставнические пары (группы) в разработке собственных 

индивидуальных планов работы. 

2.2. Отслеживать ход реализации наставнических отношений. 

3. Контроль и выполнение приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Заведующий МБДОУ  

д/с № 29 «Светлячок»    Г.Г.  Семенова  
   (личная подпись)  (расшифровка подписи) 
 

 

 

 

 


